OF. GP. Nº. 191/2002

Botucatu, 11 de março de 2002.

Ilustríssima Senhora

AMÉLIA MARIA SIBAR

DD. Diretor Técnico de Divisão Regional de

Assistência e Desenvolvimento Social de

BOTUCATU - SP

Prezada Senhora:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a cessão das dependências do Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta” e do Auditório “Dr. Osmar Delmanto”, desta Casa de Leis, no próximo dia 17 de março, no horário das 9h às 13h, para a realização de solenidade de assinatura de convênios, referente a 14 municípios da Divisão Regional de Assistência e Desenvolvimento Social de Botucatu.

Na oportunidade, reafirmo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente